АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ)

(открытыЙ тАвричЕсItиЙ коллЕдж)

ПРИкАз J{э jil,rn.-

16.09.2019 г.

О зачислении студентов
на 201-9 -2020 учебный год

г. Симферополь

В соответствии с Федеральным Законом от 2912.2012 г. J\Гэ 27З-ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации>>, руководствуясь правилами
приемq положением о гrриемной комиссии АНО (ПОО> (ОТК) от
28.08.2016 г., а также протоколом заседания приемной комиссии Jф 12 от
16.09.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа на

первый курс дневной формы обl^rения с 16 сентября 201-9 года следующих
абитуриентов:

Сгlециальность <<Экономика и бухгалтерский у{ет) :

Федоров Игоръ Александрович

Специальность <<Финансы>> :

Еггуре Татьяна Андреевна

Щиректор

согласовано

Г.П. Узунова

Заместитель директора по УМР
А.__ l'

л]' la! /

(,lЛL "" I
'

Е.Н. Кальченко

J